湛江市赤坎区2016年公开招聘专职安全员公   告
根据《赤坎区建立健全专职安全生产监督检查员队伍加强街道（管委会）安全生产监督工作实施方案》(湛赤安〔2016〕5号)，赤坎区安监局按照公开、平等、竞争、择优的原则，面向社会公开招聘街道（管委会）安全生产专职安全员（以下简称专职安全员）。现将有关事项公告如下：

一、招聘名额、条件、对象和范围

（一）招聘名额。

我局招聘专职安全员共47名。
（二）招聘条件、对象和范围。

1.思想政治素质好，责任心强，热爱基层安全生产监管工作；

2.遵纪守法，具有较强的组织纪律观念；无违纪违法记录；

3.具有大专及以上学历；

4.年龄在40周岁以下（1976年4月1日后出生)；

5.身体健康，具有履行职责的身体条件；

6.具有以下情形之一，不得报考：曾因犯罪受过刑事处罚或曾被开除公职；涉嫌犯罪、司法程序尚未终结的；有参与法轮功或其他邪教组织经历的；从事过危害国家安全活动的，道德品质上有劣质行为的；法律、法规规定的其实情形。

二、招聘办法和程序

招聘工作按报名、资格审查、笔试、面试、体检、政审、公示、办理聘用手续等程序进行。

（一）报名。

1.报名时间：2016年3月29日至31日（上午8:30～11:30；下午14:30～17:30）。

2.报名地点：赤坎行政服务中心大厅（地址：赤坎区百姓路1号）；联系人：全银平、黄云英、梁思；联系电话：0759－8208284，0759－8208293。

3.报名要求：

（1）采取现场报名的方式进行，考生通过赤坎区人民政府网站（http://www.chikan.gov.cn/）、赤坎区人力资源和社会保障局（http://www.zjckrsj.gov.cn/）下载《2016年公开招聘安全生产专职安全员报名表》。

（2）考生报名时需提交本人户口簿、身份证、学历证等证件原件及复印件一份，填写完整的报名表两份，安全生产专业特长技能相关证明材料，及本人近期免冠一寸红底彩色照片3张（照片背面写上姓名）。

（3）考生须诚信报名、诚信考试。凡提供虚假报考申请材料的，一经查实，即取消报考资格。对伪造、变造有关证件、材料、信息，骗取考试资格的，将按有关规定予以处理。涉嫌犯罪的，移送司法机关处理。

4.资格审查：

根据招聘条件，由赤坎区安监局公开招聘专职安全员工作领导小组对报名人员的资格条件进行审查。经审查符合报名条件的人员，应在2016年4月6日至7日到赤坎行政服务中心702室（赤坎区百姓路1号）领取《准考证》。

5.特别提示：

 报考者在报名表上留下的联系电话必须保持畅通，报名后如变更联系电话号码，须及时与用人单位联系。如因联系电话不通畅，造成工作人员无法联系报考者，从而错过考试的，所有责任由报考者自负。

（二）考试。

考试采取笔试加面试的方式进行，笔试和面试均采用满分100分制。

总成绩计算方法为：总成绩=笔试成绩×40%＋面试成绩×60%。

1.笔试。笔试内容：安全生产法律法规知识和行政能力测试，不指定参考书。

笔试成绩按100分计算，保留小数点后一位。笔试地点时间见《准考证》。

2.面试。按招聘人数笔试成绩从高到低顺序，按1:3比例（不足1:3比例按实际笔试人数）确定入围面试人选。

面试采用结构化面试方式，主要对应聘人员的基本素质和适应工作岗位要求的业务素质及潜能进行综合考评。面试时间及有关事宜由区安监局办公室以电话形式通知面试对象。

(三)体检及政审。

1.体检。根据考生考试总成绩（60分以上）从高分到低分确定体检人选。由区安监局指定医院进行体检，参照《广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则（试行）》规定执行。

2.政审。体检合格者确定为政审对象。政审工作由区安监局组织实施，参照《广东省事业单位公开招聘人员考察工作实施细则（试行）》的规定对考生进行全面考核（包括德、能、勤、绩等方面）。

3.体检、政审合格者，确定为拟录取人员；体检或政审不合格者，取消其录取资格。

4.如体检中出现不合格或体检对象放弃的，考核不合格或者放弃录取的，经公示发现不符合录取条件的，均取消其录取资格，递补人选从报考人员中，按总成绩从高到低递补。

(四)公示及聘用。

拟聘用人员名单将在赤坎区人民政府网站（http://www.chikan.gov.cn/）、赤坎区人力资源和社会保障局（http://www.zjckrsj.gov.cn/）进行公示（时间为7个工作日）。经公示无异议的，按规定程序由赤坎区安监局安排具体岗位，由拟聘对象和赤坎区安监局签订聘用手续。对新聘用的专职安全员, 由区安监局统一组织培训，考核合格者持证上岗。

1.签订聘用合同。由赤坎区安监局与受聘人员签订相关合同，合同为期5年。受聘用人员的工作须服从赤坎区安监局的统一管理，聘用合同期满后，经考核称职以上者，根据工作需要进行续聘。

2.聘用合同的续签与解除。聘用合同的续签与解除，由用人单位根据工作需要和相关规定自行决定解聘或续聘，聘用期间如有违纪违法的解除聘用合同。

三、工资及福利待遇

专职安全员的工资待遇标准约为2940元/人/月，列入年度财政预算。

取得人社部门核发安全和工程系列相应技术职称的可获补贴，其中获得初级职称的每月增加100元补贴、获得中级职称的每月增加200元补贴、获得高级职称的每月增加300元补贴。对连续工作时间在5年以上的，按照国家有关规定，鼓励给予奖励或适当提高待遇。

四、其他事项

本公告的解释权属赤坎区安监局。

附件：《2016年公开招聘安全生产专职安全员报名表》

赤坎区安全生产监督管理局

2016年3月15日
附件

2016年公开招聘安全生产专职安全员报名表
	姓  名

	性    别

	政治面貌

	一寸照片

	身  份

	出生年月

	民    族

	婚姻状况

	文化程度

	毕业时间

	身份证号

	户口所在地

	毕业院校

	所学专业

	参加工作时间

	专业技术职称

	现在工作单位

	行政职务

	固定电话

	移动电话

	现居住地址

	邮编

	简历
	（从高中写起，写明自己获奖、职业资格和工作经历等情况）

	资格审查人

意  见
	签名（盖章）

	诚信声明
	1.本人承诺符合此次报名条件，在报名表中所填写的个人信息均准确、真实。

2.本人提供的身份证、户口本、学历或学位证书等材料的原件均符合国家规定且真实有效。

3.本人已周知应考人员违纪违规处理规定，考试当天，保证遵守考场规则。

4.如本人有违背上述任何一款情况，愿按相关规定接受处理，并承担由此而造成的一切责任。

本人签名：

说明：1.“身份”一栏的填写：①居民②农民。

2.您所预留的电话，要保持畅通，以便我们随时和您联系。
PAGE
- 1 -